

INTERNT

## **Hornsleth Arms Investment Corporation ApS**

Literbuen 12B  
2740 Skovlunde  
CVR nr. 31 41 69 57

Årsrapport for 29. april 2008 - 30. juni 2009  
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2009

dirigent

## **Selskabsoplysninger**

Hjemsted: Ballerup  
Stiftet: 29. april 2008

### **Bestyrelse**

Kristian Andrew Hornsleth

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering og anden hermed forbunden virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -131.747.

Egenkapitalen udgør kr. 403.253.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Spec.	Note	2008/09
1 Administrationsomkostninger .....		<u>-14.856</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-14.856
2 Finansielle indtægter .....		6.755
3 Finansielle omkostninger .....		<u>-123.646</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-131.747
Skat af årets resultat .....	1	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-131.747</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>		
Overført resultat fra tidligere år .....		0
Årets resultat .....		-131.747
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....		<u>0</u>
Til disposition .....		<u><u>-131.747</u></u>
Udbytte for regnskabsåret .....		0
Overført resultat til senere år .....		<u>-131.747</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-131.747</u></u>

**Balance**

**AKTIVER**

<b>Spec.</b>	<b>Note</b>	<b>30/06-09</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Finansielle anlægsaktiver:		
4 Værdipapirer .....		<u>217.165</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>217.165</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>217.165</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Varebeholdninger:		
Lager af malerier.....		<u>125.000</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>125.000</u>
Tilgodehavender:		
Tilbageholdt udbytteskat.....		<u>1.646</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.646</u>
5 Likvide beholdninger .....		<u>101.442</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>228.088</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>445.253</b></u></u>

**Balance**

**PASSIVER**

<b>Spec.</b>	<b>Note</b>	<b>30/06-09</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital.....		535.000
Overført overskud .....		-131.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>2</b>	<u><u>403.253</u></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....		<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u>0</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Selskabsskat .....		0
6 Anden gæld .....		12.000
Indskudt til kapitalforhøjelser .....		<u>30.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>42.000</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u>42.000</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u>445.253</u></u>
Eventualposter .....	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen	

## Noter

### 1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	0
	0
Skat af årets resultat i alt .....	0

	29/04-08	Kapital- forhøjelse	Forslag til årets resultatford.	30/06-09
2 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	410.000	-	535.000
Overført resultat .....	0	-	-131.747	-131.747
Henlagt udbytte .....	0			0
I alt .....	125.000	410.000	-131.747	403.253

	30/06-09
Selskabskapitalen er fordelt således:	
A-Anparter, 1.250 stk. á nominelt kr. 100 .....	125.000
B-Anparter, 41 stk. á nominelt kr. 10.000 .....	410.000
I alt .....	535.000

	2008/09
Kapital ved stiftelse .....	125.000
Kapitalforhøjelse .....	410.000
I alt .....	535.000

## Specifikationer

	<b>2008/09</b>
<b>1 Administrationsomkostninger</b>	
Porto og gebyrer .....	2.856
Revision og regnskabsmæssig assistance .....	<u>12.000</u>
Administrationsomkostninger i alt .....	<u><u>14.856</u></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter, bank .....	81
Aktieudbytter.....	<u>6.674</u>
Finansielle indtægter i alt .....	<u><u>6.755</u></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Urealiseret kurstab, aktier.....	<u>123.646</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u><u>123.646</u></u>

## Specifikationer

<b>4 Værdipapirer</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Stk.</b>	<b>Anskaff. dato</b>	<b>Anskaff. sum</b>	<b>Kursværdi 30/06-09</b>
GPV Industri A/S B.....	0	150	07-08-2008	20.571	4.500
Dassault Aviation.....	216	5	07-08-2008	20.675	13.922
EADS.....	298	200	07-08-2008	20.814	17.091
Rheinmetall AG.....	581	60	07-08-2008	19.345	13.743
Thyssen Krupp AG.....	727	75	07-08-2008	20.793	9.851
Finmeccanica.....	427	140	07-08-2008	20.441	10.425
Kongsberg Gruppen ASA.....	284	60	07-08-2008	19.360	15.600
SAAB AB.....	177	150	07-08-2008	19.827	6.080
BAE Systems.....	652	460	07-08-2008	20.149	13.558
Cobham Plc.....	478	1.000	07-08-2008	21.029	15.039
Rolls Royce Group Plc.....	0	550	07-08-2008	20.410	17.314
General Dynamics.....	362	45	07-08-2008	19.999	13.188
General Electric.....	787	140	07-08-2008	19.732	8.681
The Boeing Company.....	425	60	07-08-2008	19.269	13.492
Raytheon Co.....	330	70	07-08-2008	20.119	16.455
Honeywell International.....	517	80	07-08-2008	19.883	13.291
Lockheed Martin.....	413	35	07-08-2008	18.395	14.935
	<u>6.674</u>			<u>340.811</u>	<u>217.165</u>
Aktier i alt .....					
Kursregulering ultimo .....					-123.646
Kursregulering primo .....					<u>0</u>
Årets regulering .....					<u>-123.646</u>
<b>5 Likvide beholdninger</b>					<b>30/06-09</b>
Danske Bank.....					87.144
Saxo Bank.....					<u>14.298</u>
Likvide beholdninger i alt .....					<u>101.442</u>
<b>6 Anden gæld</b>					
Skyldig revision .....					<u>12.000</u>
Anden gæld i alt .....					<u>12.000</u>

## Skattemæssige oplysninger

### Skattepligtig indkomst

Resultat før skat .....	-131.747
Permanente afvigelser:	
Tilbageført urealiseret kurstab aktier.....	123.646
Ej skattepligtig andel af udbytte, 34% af kr. 6.674.....	<u>-2.269</u>
	<u>121.377</u>
Skattepligtig indkomst før modregning af underskud tidligere år .....	<u>-10.370</u>
Skattepligtig indkomst .....	<u><u>-10.370</u></u>
Skat heraf, 25% .....	<u><u>0</u></u>

### Fremførselsberettigede underskud fra tidligere år

Fremførselsberettigede underskud, primo .....	0
Anvendt underskud i året .....	0
Årets tilgang .....	<u>10.370</u>
Fremførselsberettigede underskud, ultimo .....	<u><u>10.370</u></u>

### Skattemæssig egenkapital

Egenkapital .....	403.253
Udskudt skat.....	<u>0</u>
Skattemæssig egenkapital ultimo.....	<u><u>403.253</u></u>

### Skattemæssig formueforklaring

Skattemæssig egenkapital primo.....	535.000
Skattepligtig indkomst .....	-10.370
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	0
Ej skattepligtig del af aktieudbytte, 34 % af kr. 6.674.....	2.269
Ej skattepligtig urealiseret kursgevinst ultimo aktier.....	<u>-123.646</u>
Skattemæssig egenkapital ultimo.....	<u><u>403.253</u></u>